
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE  n° 29 del  29 Dicembre 2010  

 
VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. 

Francesco Rocca, commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli 

organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è 

nominato Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta; 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCI 

VISTA l’O.C. n° 20 del 9 Settembre 2010 con la quale è stato approvato l’inizio di un corso per Volontari di 

Croce Rossa presso l’unità di Caltanissetta; 

VISTO il verbale di Esami della Commissione esaminatrice del 15 Dicembre 2010; 

PROPONE 

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l’adozione del presente provvedimento nella 

forma dell’Ordinanza Commissariale, che sancisca l’iscrizione dei soci sotto elencati nella componente 

indicata della Croce Rossa Italiana – Comitato Provinciale di Caltanissetta: 

COGNOME NOME Codice Fiscale Componente 
Adamo Alessandra DMALSN80L56B429C VdS 
Bannò Francesco BNNFNC62E15B429D VdS 
Bombaci Alessandro BMBLSN83C27F158T VdS 
Burgì Santo BRGSNT51H18B429R VdS 
Callerame  Concetta CLLCCT71R71C351P Com. Femm. 
Capraro Rita Crocifissa CPRRCR60B51B429Q Com. Femm. 
Cassibba Anna Maria Rita CSSNMR66S51C927H VdS 
Ciavarella Assunta CVRSNT73A56B429J VdS 
Cino Stefana CNISFN47T54H148Z Com. Femm. 
Cravotta Cataldo CRVCLD54A30H792X VdS 
Cucuzza Donatella CCZDTL68A41B429P VdS 
D'Auria Rosa Maria DRARMR47L64B429P Com. Femm. 
Falzone Maria Teresa FLZMTR73A43H792E VdS 
Gruttadauria Francesca GRTFNC59L66B429X Com. Femm. 
Lo Curto Maria Isabella LCRMSB51A70B429R Com. Femm. 
Lucerna  Massimiliano LCRMSM86P04B429Q Pioniere  



 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 

Miraglia  Antonino MRGNNN66C20H792H D.S. 
Montoro Angelo MNTNGL64B24B429R VdS 
Pepe Daniela PPEDNL64D54B602S Com. Femm. 
Polisano Rosa PLSRSO56M51B429O D.S. 
Raimondi Grazia RMNGRZ75D62H792B VdS 
Salvaggio Rita SLVRPL52R47H0119 D.S. 
Taschetti Francesco Massim. TSCFNC76B18B429K VdS 
Tavella Filippo TVLFPP49E05B602T VdS 
Tramontana Michele Antonio TRMMHL73P22H792B D.S. 
Tumminelli Maura TMMMRA73B54E094R D.S. 
Turco Fabrizio TRCFRZ65E25B429V VdS 
Vassallo Mario VSSMRA62D12H501G VdS 

 

 Della presente se ne dispone, a cura della segreteria del Comitato, la trasmissione agli organi 

interessati. 

 

Il Responsabile Ufficio Soci 

(Serg. Magg. Biagio CORDARO) 

 

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta; 

RITENUTO dover approvare l’atto nello schema predisposto senza alcuna  variazione;  

 

DETERMINA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa. 

 

 

IL COMMISSARIO 

(Nicolò PIAVE) 

     Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003 

                              Il Responsabile della Gestione 

                        (M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 
 

 


